Joseph Guillyano ZAMIR and (ii) Mrs. Marie Luciana Nathalie
ZAMIR (born TEMOINE), the lawful wife of Joseph Guillyano ZAMIR, both residing at 75, Morcellement
Ashviva, Trou aux Biches, of the immovable properties:

PROPERTY NO.1 :

Une portion de terrain de la contenance de trois cent quatre-vingt-un mètres carrés
(381m2), étant le Lot No.75 du plan général du Lotissement Ashviva, située au quartier des
Pamplemousses, lieu-dit Trou aux Biches, et est bornée d’après un rapport avec plan 
figuratif y joint dressé par Monsieur Rajen RAMDEWOR, arpenteur juré, en date du dix neuf

[...]

Antish DASSYNE, Notary, on 19/01/2010 and 20/01/2010, and duly registered and 
transcribed on 27/01/2010 in Vol.TV7621/47.

There exists on the above-described Property No.1 a concrete storeyed building under slab,
provided with water and electricity supplies.

PROPERTY NO.2 :

Une portion de terrain de la contenance de deux cent quatre-vingt-dix-sept mètres carrés
(297m2), étant le Lot No.74 du plan général du Lotissement Ashviva, située au quartier des
Pamplemousses, lieu-dit Trou aux Biches, et est bornée d’après un rapport avec plan 
figuratif y joint dressé par Monsieur Rajen RAMDEWOR, arpenteur juré, en date du dix-neuf